
14742 Miércoles 8 noviembre 2000 BOE núm. 268

Información pública de la Subdelegación del
Gobierno en Valladolid relativa a la decla-
ración de utilidad pública y autorización
administrativa para la construcción del gaso-
ducto denominado «Olmedo-Medina del
Campo» y Estación de Reducción y Medida
en Medina del Campo, en la provincia de
Valladolid.

A los efectos previstos en la Ley 34/1998, de
7 de octubre, del Sector de Hidrocarburos, y en
el Reglamento General del Servicio Público de
Gases Combustibles, aprobado por Decreto
2913/1973, de 26 de octubre, en el artículo 17
de la Ley de Expropiación Forzosa de 16 de diciem-
bre de 1954 y 56 de su Reglamento, se somete
a información pública el siguiente al proyecto:

Peticionario: «Distribuidora Regional del Gas,
Sociedad Anónima», con domicilio en plaza don
Federico Velasco, número 3, 47800 Medina del
Campo (Valladolid).

Objeto de la petición: Declaración de utilidad
pública y autorización administrativa para la cons-
trucción del gasoducto correspondiente al proyecto
denominado «Olmedo-Medina del Campo» y Esta-
ción de Reducción y Medida en Medina del Campo,
que discurrirá en la provincia de Valladolid por los
términos municipales de Hornillos, Olmedo, Pozal
de Gallinas y Medina del Campo.

Descripción de las instalaciones:

Trazado de la conducción: El origen del trazado
es la posición P-01-O del gasoducto Boecillo-Ol-
medo, término municipal de Hornillos, atraviesa los
términos municipales de Olmedo y Pozal de Galli-
nas, finalizando en la posición P-02-M, término
municipal de Medina del Campo, donde se cons-
truirá la Estación de Reducción y Medida.

Estación de Reducción y Medida: Estación de
reducción y medida con dos líneas de 10.000 m3

(n)/h, más una de reserva, 80/16 bar, en el recinto
de la posición P-02-M.

Tubería: De acero grado × 43, según API-5L,
de 8’’ de diámetro y entre 5,6 y 8,7 mm de espesor,
con revestimiento de polietileno extrusionado. Su
profundidad mínima de enterramiento será de 0,80
metros sobre su generatriz superior. Presión de dise-
ño: 80 bar.

Longitud: La longitud total del gasoducto es de
17.281 m.

Presupuesto: Trescientos treinta millones trescien-
tas ochenta y cuatro mil quinientas setenta pesetas
(330.384.570 pesetas).

El proyecto incluye planos parcelarios y la relación
concreta e individualizada de los bienes y derechos
afectados.

Afección a fincas privadas:

La afección a fincas de propiedad privada derivada
de la construcción del gasoducto y la estación de
regulación y medida se concreta en la siguiente
forma:

Uno.—Expropiación forzosa de los terrenos sobre
los que se han de construir las instalaciones fijas
en superficie.

Dos.—Para las canalizaciones:

A) Imposición de servidumbre permanente de
paso de gas a lo largo del trazado de la conducción,
con una anchura de cuatro metros, dos a cada lado
del eje, por donde discurrirá enterrada la tubería
o tuberías que se requieran para la conducción del
gas. Esta servidumbre estará sujeta a las siguientes
limitaciones al dominio:

1. Prohibición de efectuar trabajos de arada o
similares a una profundidad superior a cincuenta
centímetros, así como de plantar árboles o arbustos
a una distancia inferior a dos metros, a contar desde
el eje de la tubería.

2. Prohibición de realizar cualquier tipo de
obras, construcción, edificación o efectuar acto algu-
no que pudiera dañar o perturbar el buen funcio-
namiento de las instalaciones, a una distancia infe-
rior a diez metros del eje del trazado, a uno y otro
lado del mismo. Esta distancia podrá reducirse,
siempre que se solicite expresamente y se cumplan
las condiciones que, en cada caso, fije el Órgano
competente de la Administración.

3. Libre acceso del personal y equipos nece-
sarios para poder mantener, reparar o renovar las
instalaciones con pago, en su caso, de los daños
que se ocasionen.

4. Posibilidad de instalar los hitos de señaliza-
ción o delimitación y los tubos de ventilación, así
como de realizar las obras superficiales o subterrá-
neas que sean necesarias para la ejecución o fun-
cionamiento de las instalaciones.

B) Ocupación temporal de los terrenos nece-
sarios para la ejecución de las obras, de la franja
que se refleja para cada finca en los planos par-
celarios de expropiación y en la que se hará desa-
parecer todo obtáculo, y se realizarán las obras nece-
sarias para el tendido e instalación de la canalización
y elementos anexos, ejecutando los trabajos u ope-
raciones precisas a dichos fines.

Tres.—Para el paso de los cables de conexión y
elementos dispersores de protección catódica:

A) Imposición de servidumbre permanente de
paso en una franja de terreno de un metro de ancho,
por donde discurrirán enterrados los cables de
conexión. Para los lechos dispersores de protección
catódica, la franja de terreno donde se establece
la imposición de servidumbre permanente de paso
tendrá como anchura, la correspondiente a la de
la instalación más un metro a cada lado, que estará
sujeta a las siguientes limitaciones:

Prohibición de efectuar trabajos de arada o simi-
lares a una profundidad superior a cincuenta cen-
tímetros, a plantar árboles o arbustos y a realizar
cualquier tipo de obras, construcción o edificación
a una distancia inferior a 1,5 metros a cada lado
del cable de conexión o del límite de la instalación
enterrada de los lechos dispersores, pudiendo ejercer
el derecho a talar o arrancar los árboles o arbustos
que hubiera a distancia inferior a la indicada.

Libre acceso del personal y elementos necesarios
para poder mantener, reparar o renovar las insta-
laciones con pago, en su caso, de los daños que
se ocasionen.

B) Ocupación temporal, como necesidad deri-
vada de la ejecución de las obras, de la zona que
se refleja para cada finca en los planos parcelarios
de expropiación, y en la que se podrá hacer desa-
parecer todo obstáculo, así como realizar las obras
necesarias para el tendido y montaje de las ins-
talaciones y elementos anexos, ejecutando las obras
u operaciones precisas a dichos fines.

Lo que se hace público para conocimiento general
y especialmente de los propietarios de terrenos y
demás titulares afectados por dicho proyecto, cuya
relación se inserta al final de este anuncio, para
que pueda ser examinado el expediente en el Área
de Industria y Energía, de la Delegación del Gobier-
no en Castilla y León, sita en avenida José Luis
Arrese, sin número, edificio Administrativo de Usos
Múltiples, sexta planta, 47071 Valladolid, y presen-
tar por triplicado en dicho centro las alegaciones
que consideren oportunas en el plazo de veinte días
a partir del siguiente al de la inserción de este
anuncio.

Valladolid, 19 de octubre de 2000.—El Director
del Área de Industria y Energía, Esteban Useros
de la Calzada.—60.523.



BOE núm. 268 Miércoles 8 noviembre 2000 14743
T
ér

m
in

o
m

u
n
ic

ip
al

de
H

or
n
il
lo

s

SE — m
2

SP — m
l

O
T — m
2

F
in

ca
T
itu

la
r

D
om

ic
ili

o
P
ob

la
ci

ón
C

ód
.p

os
ta

l
P
ro

vi
nc

ia
P
ol

.
P
ar

.
P
ar

aj
e

N
at

ur
al

ez
a

V
A

-H
O

-1
0
0

M
ig

ue
l
Á

n
ge

l
S
al

gu
ei

ro
G

am
ar

ra
.

E
l
S
au

ce
,3

,4
.o

K
.

O
lm

ed
o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
4

6
6
8

6
.6

8
0

3
1
1

L
a

L
uz

.
P
as

to
s

y
m

.p
in

ar
.

V
A

-H
O

-1
0
1

A
yt

o
.d

e
H

o
rn

ill
o
s

d
e

E
re

sm
a.

R
ea

l,
si
n

n
úm

er
o
.

H
o
rn

ill
o
s
d
e

E
re

sm
a.

4
7
2
38

V
al

la
d
o
lid

.
—

4
4
0

—
—

—
C

am
in

o
.

V
A

-H
O

-1
0
2

C
o
n
f.

H
id

ro
g.

d
el

D
ue

ro
.

M
ur

o
,5

.
V

al
la

d
o
lid

.
—

—
—

7
7
0

—
—

—
A

rr
o
yo

.
V

A
-H

O
-1

0
3

A
yt

o
.d

e
H

o
rn

ill
o
s

d
e

E
re

sm
a.

R
ea

l,
si
n

n
úm

er
o
.

H
o
rn

ill
o
s
d
e

E
re

sm
a.

4
7
2
38

V
al

la
d
o
lid

.
—

9
6

9
6
0

3
2
4

M
es

eg
al

.
P
ra

d
er

a.
V

A
-H

O
-1

0
4

Ju
liá

n
G

am
ar

ra
G

ar
cí

a.
L
ab

ra
d
o
re

s,
30

,1
.o

C
.

V
al

la
d
o
lid

.
4
7
0
0
4

V
al

la
d
o
lid

.
—

1
7

1
7
0

3
2
3

M
es

eg
al

.
P
in

ar
.

V
A

-H
O

-1
0
5

F
co

.J
av

ie
r
R

o
d
rí
gu

ez
M

es
a.

A
rc

o
S
.F

ra
n
ci

sc
o
,5

.
O

lm
ed

o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
—

1
1
2

1
.1

2
0

4
2

L
a

C
o
ro

n
ill

a.
M

o
n
te

al
to

.
V

A
-H

O
-1

0
6

E
st

eb
an

O
rt

iz
G

ar
cí

a,
C

.B
.

C
am

in
o

O
lm

ed
o
,2

.
H

o
rn

ill
o
s
d
e

E
re

sm
a.

4
7
2
38

V
al

la
d
o
lid

.
—

1
5
0

1
.5

0
0

4
3

L
a

C
o
ro

n
ill

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-H
O

-1
0
7

R
am

ó
n

G
o
n
zá

le
z

T
ri
go

s.
C

tr
a.

V
ill

al
ba

,
si
n

n
úm

er
o
.

H
o
rn

ill
o
s
d
e

E
re

sm
a.

4
7
2
38

V
al

la
d
o
lid

.
—

2
4
0

2
.4

0
0

4
9

L
a

N
av

ill
a.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-H
O

-1
0
8

M
.a

C
o
n
ce

p
ci

ó
n

G
ar

cí
a

S
an

to
s.

R
ea

l,
1
2
.

H
o
rn

ill
o
s
d
e

E
re

sm
a.

4
7
2
38

V
al

la
d
o
lid

.
—

1
1
8

1
.1

8
0

4
8

L
a

C
o
ro

n
ill

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-H
O

-1
0
9

A
yt

o
.d

e
H

o
rn

ill
o
s

d
e

E
re

sm
a.

R
ea

l,
si
n

n
úm

er
o
.

H
o
rn

ill
o
s
d
e

E
re

sm
a.

—
—

—
1
0

1
0
0

—
—

—
C

am
in

o
as

fa
lt
.

V
A

-H
O

-1
1
0

M
ar

ia
n
o

M
o
lp

ec
er

es
S
o
br

in
o
.

C
tr

a.
M

ed
in

a,
1
9
.

O
lm

ed
o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
—

2
4
6

2
.4

6
0

4
1
1

L
a

N
av

ill
a.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-H
O

-1
1
1

A
yt

o
.d

e
H

o
rn

ill
o
s

d
e

E
re

sm
a.

R
ea

l,
si
n

n
úm

er
o
.

H
o
rn

ill
o
s
d
e

E
re

sm
a.

4
7
2
38

V
al

la
d
o
lid

.
—

2
0

2
0
0

—
—

—
C

am
in

o
.

V
A

-H
O

-1
1
2

R
o
sa

ri
o

G
am

ar
ra

A
re

n
al

.
S
an

ti
ag

o
R

us
iñ

o
l,

1
0
.

M
ad

ri
d
.

2
8
0
4
0

M
ad

ri
d
.

—
1
1
3

1
.1

30
4

1
0

L
a

N
av

ill
a.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-H
O

-1
1
3

R
o
sa

ri
o

G
am

ar
ra

A
re

n
al

.
S
an

ti
ag

o
R

us
iñ

o
l,

1
0
.

M
ad

ri
d
.

2
8
0
4
0

M
ad

ri
d
.

—
0

30
4

6
4

L
a

N
av

ill
a.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-H
O

-1
1
4

R
o
sa

ri
o

G
am

ar
ra

A
re

n
al

.
S
an

ti
ag

o
R

us
iñ

o
l,

1
0
.

M
ad

ri
d
.

2
8
0
4
0

M
ad

ri
d
.

—
4
8

4
8
0

4
6
5

L
a

N
av

ill
a.

M
o
n
te

al
to

.
V

A
-H

O
-1

1
5

T
eó

fi
lo

R
eb

o
lla

r
M

es
a.

P
ar

ra
,2

.
S
eg

o
vi

a.
4
0
0
0
1

S
eg

o
vi

a.
—

7
8
1

7
.8

1
0

4
6
9

L
a

N
av

ill
a.

M
o
n
te

al
to

.
V

A
-H

O
-1

1
6

A
yt

o
.d

e
H

o
rn

ill
o
s

d
e

E
re

sm
a.

R
ea

l,
si
n

n
úm

er
o
.

H
o
rn

ill
o
s
d
e

E
re

sm
a.

4
7
2
38

V
al

la
d
o
lid

.
—

5
5
0

—
—

—
C

am
in

o
.

T
ér

m
in

o
m

u
n
ic

ip
al

de
M

ed
in

a
de

l
C

am
po

SE — m
2

SP — m
l

O
T — m
2

F
in

ca
T
itu

la
r

D
om

ic
ili

o
P
ob

la
ci

ón
C

ód
.p

os
ta

l
P
ro

vi
nc

ia
P
ol

.
P
ar

.
P
ar

aj
e

N
at

ur
al

ez
a

V
A

-M
C

-1
Ja

im
e

G
ar

cí
a

P
ér

ez
.

R
am

ó
n

y
C

aj
al

,
si
n

n
úm

er
o
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
—

5
4
2

5
.4

2
0

3
1
6
4

P
ra

d
o

E
sc

o
ba

r.
L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-M
C

-2
Is

aa
c

G
o
n
zá

le
z

S
an

z.
A

v.
Jo

sé
A

n
to

n
io

,2
0
.

M
ed

in
a

d
el

C
am

p
o
.

4
7
4
0
0

V
al

la
d
o
lid

.
—

2
32

2
.3

2
0

3
1
30

P
ra

d
o

E
sc

o
ba

r.
L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-M
C

-3
Is

aa
c

G
o
n
zá

le
z

S
an

z.
A

v.
Jo

sé
A

n
to

n
io

,1
0
.

M
ed

in
a

d
el

C
am

p
o
.

4
7
4
0
0

V
al

la
d
o
lid

.
—

9
0

9
0
0

3
2
0
6

P
ra

d
o

E
sc

o
ba

r.
L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-M
C

-4
Is

aa
c

G
o
n
zá

le
z

S
an

z.
A

v.
Jo

sé
A

n
to

n
io

,1
0
.

M
ed

in
a

d
el

C
am

p
o
.

4
7
4
0
0

V
al

la
d
o
lid

.
—

2
1
5

2
.1

5
0

3
1
31

P
ra

d
o

E
sc

o
ba

r.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-M
C

-5
P
ed

ro
A

.S
ac

ri
st

án
Ji

m
én

ez
.

T
o
m

ás
B
ay

ó
n
,

si
n

n
úm

er
o
.

L
a

S
ec

a.
4
7
4
9
1

V
al

la
d
o
lid

.
—

30
5

3.
0
5
0

3
1
9
3

L
a

C
ig

üe
ñ
a.

L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-M
C

-6
N

ie
ve

s
M

ar
tí
n

N
ie

to
.

M
al

d
o
n
ad

o
,1

1
.

M
ed

in
a

d
el

C
am

p
o
.

4
7
4
0
0

V
al

la
d
o
lid

.
—

35
35

0
3

2
0
4

C
an

ta
la

va
ci

a.
L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-M
C

-7
A

lf
o
n
so

R
eg

ue
ro

H
er

n
án

d
ez

.
D

o
m

ic
ili

o
d
es

co
n
o
ci

d
o
.

—
—

—
—

32
0

3.
2
0
0

3
2
0
3

L
a

C
ig

üe
ñ
a.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-M
C

-7
bi

s
R

am
ó
n

D
ur

an
te

S
an

ti
ag

o
.

M
ur

o
,2

2
,4

.o
D

.
V

al
la

d
o
lid

.
4
7
0
0
4

V
al

la
d
o
lid

.
—

32
0

3.
2
0
0

3
2
0
3

L
a

C
ig

üe
ñ
a.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-M
C

-8
A

lf
o
n
so

R
eg

ue
ro

H
er

n
án

d
ez

.
D

o
m

ic
ili

o
d
es

co
n
o
ci

d
o
.

—
—

—
—

2
6
5

2
.6

5
0

3
1
2
4

L
a

C
ig

üe
ñ
a.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-M
C

-8
bi

s
R

am
ó
n

D
ur

an
te

S
an

ti
ag

o
.

M
ur

o
,2

2
,4

.o
D

.
V

al
la

d
o
lid

.
4
7
0
0
4

V
al

la
d
o
lid

.
—

2
6
5

2
.6

5
0

3
1
2
4

L
a

C
ig

üe
ñ
a.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-M
C

-9
S
er

vi
ci

o
T
er

ri
to

ri
al

d
e

F
o
m

en
to

.
Je

sú
s

R
iv

er
o

M
en

es
es

,2
.

V
al

la
d
o
lid

.
—

V
al

la
d
o
lid

.
—

1
0

1
0
0

—
—

—
C

ar
re

te
ra

C
-1

1
2
.

V
A

-M
C

-1
0

A
yt

o
.d

e
M

ed
in

a
d
el

C
am

p
o
.

P
la

za
M

ay
o
r,

1
.

M
ed

in
a

d
el

C
am

p
o
.

4
7
4
0
0

V
al

la
d
o
lid

.
—

2
1
5

2
.1

5
0

4
8
3

D
eh

es
a

A
rr

ib
a.

P
ra

d
er

a.
V

A
-M

C
-1

1
Jo

sé
G

o
n
zá

le
z

d
el

R
ey

.
A

v.
V

ic
en

te
M

o
rt

es
,4

,2
.o

B
.

V
al

la
d
o
lid

.
4
7
0
1
4

V
al

la
d
o
lid

.
—

30
0

3.
0
0
0

4
2

D
eh

es
a

A
rr

ib
a.

L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-M
C

-1
2

A
yt

o
.d

e
M

ed
in

a
d
el

C
am

p
o
.

P
la

za
M

ay
o
r,

1
.

M
ed

in
a

d
el

C
am

p
o
.

4
7
4
0
0

V
al

la
d
o
lid

.
—

5
5
0

—
—

—
C

am
in

o
.

V
A

-M
C

-1
3

M
ar

ia
n
o

P
o
zo

S
ac

ri
st

án
.

R
am

ó
n

F
d
ez

.S
o
lé

,1
.

C
o
lla

d
o

V
ill

al
ba

.
2
8
4
0
0

M
ad

ri
d
.

1
.2

5
0

30
30

0
4

8
D

eh
es

a
A

rr
ib

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

T
ér

m
in

o
m

u
n
ic

ip
al

de
P
oz

al
de

G
al

li
n
as

SE — m
2

SP — m
l

O
T — m
2

F
in

ca
T
itu

la
r

D
om

ic
ili

o
P
ob

la
ci

ón
C

ód
.p

os
ta

l
P
ro

vi
nc

ia
P
ol

.
P
ar

.
P
ar

aj
e

N
at

ur
al

ez
a

V
A

-P
G

-1
C

el
ed

o
n
ia

G
ar

cí
a

Z
ur

d
o
.

P
z.

E
.D

o
m

ín
gu

ez
,2

.
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
6
8

1
.6

8
0

1
9
1

L
a

M
ul

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-1
bi

s
Jo

sé
L
ui

s
H

er
n
án

d
ez

G
ar

cí
a.

A
rr

ab
al

,1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
6
8

1
.6

8
0

1
9
1

L
a

M
ul

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-2
A

gu
st

ín
A

lo
n
so

M
el

ga
l.

L
ó
p
ez

F
lo

re
s,

8
,

4
.o
,

iz
d
a.

M
ed

in
a

d
el

C
am

p
o
.

4
7
4
0
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
9
5

1
.9

5
0

1
9
2

L
a

M
ul

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-3
C

ar
m

el
o

P
al

ac
io

s.
A

rr
ab

al
,s

in
n
úm

er
o
.

L
a

O
ve

ru
el

a.
4
7
0
0
9

V
al

la
d
o
lid

.
4
0
2

4
.0

2
0

1
8
6

L
a

M
ul

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-4
A

yt
o
.d

e
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
R

ea
l,

1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
33

33
0

C
am

in
o
.

V
A

-P
G

-5
E

d
ua

rd
o

H
er

n
án

d
ez

L
o
re

n
zo

.
P
ip

ai
re

,2
.

P
o
zá

ld
ez

.
4
7
2
2
0

V
al

la
d
o
lid

.
5
4

5
4
0

1
1
.5

0
0

L
a

M
ul

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-6
F
au

st
in

a
A

lo
n
so

G
ar

cí
a.

P
z.

C
o
n
st

it
uc

ió
n
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
0
8

1
.0

8
0

1
1
.5

2
2

L
a

M
ul

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.



14744 Miércoles 8 noviembre 2000 BOE núm. 268
SE — m

2

SP — m
l

O
T — m
2

F
in

ca
T
itu

la
r

D
om

ic
ili

o
P
ob

la
ci

ón
C

ód
.p

os
ta

l
P
ro

vi
nc

ia
P
ol

.
P
ar

.
P
ar

aj
e

N
at

ur
al

ez
a

V
A

-P
G

-6
bi

s
M

ar
in

o
A

lo
n
so

P
al

ac
io

s.
M

ej
o
ra

d
o
s,

3.
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
0
8

1
.0

8
0

1
1
.5

2
2

L
a

M
ul

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-7
M

.a
C

ar
m

en
R

o
d
rí
gu

ez
A

lo
n
so

.
C

al
le

M
ej

o
ra

d
o
s.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
8
0

8
0
0

1
1
.5

2
0

L
a

M
ul

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-8
M

ar
ia

n
o

P
ér

ez
R

o
d
rí
gu

ez
.

C
am

in
o

G
o
m

ez
n
ar

ro
,

si
n

n
úm

er
o
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
7
6

7
6
0

1
1
.5

1
9

L
a

M
ul

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-9
M

ar
ia

n
o

P
ér

ez
R

o
d
rí
gu

ez
.

C
am

in
o

G
o
m

ez
n
ar

ro
,

si
n

n
úm

er
o
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
8
4

8
4
0

1
1
.5

2
1

L
a

M
ul

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-1
0

Á
ur

ea
R

o
d
rí
gu

ez
Z

ur
d
o
.

R
ea

l,
1
8
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
V

al
la

d
o
lid

.
1
0

1
0
0

1
1
.5

1
8

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-1
1

A
yt

o
.d

e
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
R

ea
l,

1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
2

1
2
0

C
am

in
o
.

V
A

-P
G

-1
2

C
ar

m
el

o
P
al

ac
io

s.
A

rr
ab

al
,s

in
n
úm

er
o
.

L
a

O
ve

ru
el

a.
4
7
0
0
9

V
al

la
d
o
lid

.
9
2

9
2
0

1
9
6
5

E
l
C

o
rr

al
.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-1
3

M
ar

ia
n
o

P
ér

ez
R

o
d
rí
gu

ez
.

C
am

in
o

G
o
m

ez
n
ar

ro
,

si
n

n
úm

er
o
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
2
0
2

2
.0

2
0

1
9
6
6

E
l
C

o
rr

al
.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-1
4

Ju
st

in
a

A
ra

n
d
a

H
er

n
án

d
ez

.
E

l
T
ej

ar
,s

in
n
úm

er
o
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
4
2

4
2
0

1
1
.5

30
E

l
C

o
rr

al
.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-1
5

R
am

ó
n

B
o
co

s
C

an
ta

la
p
ie

d
ra

.
R

úa
,6

.
P
o
zá

ld
ez

.
4
7
2
2
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
4
8

1
.4

8
0

1
9
6
7

E
l
C

o
rr

al
.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-1
6

M
ar

ia
n
o

P
ér

ez
R

o
d
rí
gu

ez
.

C
am

in
o

G
o
m

ez
n
ar

ro
,

si
n

n
úm

er
o
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
4
4
6

4
.4

6
0

1
9
7
0

E
l
C

o
rr

al
.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-1
7

Á
ur

ea
R

o
d
rí
gu

ez
Z

ur
d
o
.

R
ea

l,
38

.
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
5
9

5
9
0

1
9
7
6

C
am

.
C

al
ab

a-
za

s.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-1
8

Je
ró

n
im

o
M

o
ra

le
ja

A
lo

n
so

.
R

ea
l,

4
8
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
6
3

6
30

1
9
8
2

C
am

.
C

al
ab

a-
za

s.
M

o
n
te

p
in

al
.

V
A

-P
G

-1
9

M
ar

ia
n
o

G
ar

cí
a

N
ie

to
.

A
rr

ib
a,

si
n

n
úm

er
o
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
0
2

1
.0

2
0

1
9
8
3

C
am

.
C

al
ab

a-
za

s.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-2
0

Is
ai

s
M

ar
tí
n

A
lo

n
so

.
A

rr
ab

al
,4

.
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
2
3

2
30

1
9
8
4

C
am

.
C

al
ab

a-
za

s.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-2
0
bi

s
V

ir
gi

lio
R

o
d
rí
gu

ez
Z

ur
d
o
.

C
al

le
R

ea
l.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
2
3

2
30

1
9
8
4

C
am

.
C

al
ab

a-
za

s.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-2
1

A
n
to

n
io

S
am

an
ie

go
P
as

cu
al

.
D

o
m

ic
ili

o
d
es

co
n
o
ci

d
o
.

2
32

2
.3

2
0

1
9
9
3

C
am

.
C

al
ab

a-
za

s.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-2
1
bi

s
Jo

sé
L
ui

s
H

er
n
án

d
ez

G
ar

cí
a.

A
rr

ab
al

,1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
2
32

2
.3

2
0

1
9
9
3

C
am

.
C

al
ab

a-
za

s.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-2
2

Je
ró

n
im

o
M

o
ra

le
ja

A
lo

n
so

.
R

ea
l,

4
8
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
30

1
.3

0
0

1
9
9
4

C
am

.
C

al
ab

a-
za

s.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-2
3

M
ar

ia
n
o

G
ar

cí
a

N
ie

to
.

A
rr

ib
a,

si
n

n
úm

er
o
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
6
7

6
7
0

1
1
.0

1
1

C
am

.
C

al
ab

a-
za

s.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-2
4

C
ar

m
el

o
P
al

ac
io

s.
A

rr
ab

al
,s

in
n
úm

er
o
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
7
7

7
7
0

1
1
.0

1
2

C
am

.
C

al
ab

a-
za

s.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-2
5

Je
ró

n
im

o
M

o
ra

le
ja

A
lo

n
so

.
R

ea
l,

4
8
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
33

33
0

1
1
.0

1
3

C
am

.
C

al
ab

a-
za

s.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-2
6

A
yt

o
.d

e
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
R

ea
l,

1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
8
8

8
8
0

C
am

in
o
.

V
A

-P
G

-2
7

Ju
lio

A
ra

n
d
a

G
o
n
zá

le
z.

Z
ar

za
,1

.
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
6

6
0

1
2
1
0

E
l
R

in
có

n
.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-2
8

C
ar

m
en

G
ar

cí
a

G
o
n
zá

le
z.

F
lo

r,
1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
2
2

2
2
0

1
2
1
1

E
l
R

in
có

n
.

L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-P
G

-2
9

A
le

ja
n
d
ra

A
rt

ea
ga

P
ér

ez
.

R
o
n
d
a

G
ra

ci
a,

32
.

M
ed

in
a

d
el

C
am

p
o
.

4
7
4
0
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
0
0

1
.0

0
0

1
2
1
4

E
l
R

in
có

n
.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-3
0

T
eo

d
o
ro

G
ar

cí
a

G
o
n
zá

le
z.

B
er

m
ej

o
,2

.
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
0

30
1

2
1
3

E
l
R

in
có

n
.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-3
1

A
yt

o
.d

e
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
R

ea
l,

1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
6
5

6
5
0

1
1
.0

33
E

l
R

in
có

n
.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-3
2

S
ev

er
in

a
P
ér

ez
G

ar
cí

a.
A

rr
ib

a,
si
n

n
úm

er
o
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
4
5

4
5
0

1
2
1
5

E
l
R

in
có

n
.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-3
3

E
st

re
lla

H
er

as
R

o
d
rí
gu

ez
.

R
o
m

an
ce

ro
s,

5
,3

.o
D

.
P
al

en
ci

a.
P
al

en
ci

a.
1
1
0

1
.1

0
0

1
1
.0

35
E

l
A

rc
o
.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-3
4

A
yt

o
.d

e
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
R

ea
l,

1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
5
7

5
7
0

1
1
.0

37
E

l
C

añ
o
.

P
ra

d
er

a.
V

A
-P

G
-3

5
A

yt
o
.d

e
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
R

ea
l,

1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
2
2

2
2
0

C
am

in
o
.

V
A

-P
G

-3
6

A
yt

o
.d

e
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
R

ea
l,

1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
31

0
3.

1
0
0

1
1
.1

0
8

E
l
S
al

gu
er

al
.

P
ra

d
er

a.
V

A
-P

G
-3

7
Je

ró
n
im

o
M

o
ra

le
ja

A
lo

n
so

.
R

ea
l,

4
8
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
5
7

5
7
0

1
1
.1

0
7

L
a

M
at

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-3
8

A
yt

o
.d

e
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
R

ea
l,

1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
1

1
1
0

C
am

in
o
.

V
A

-P
G

-3
9

L
ui

s
F
co

.G
ar

cí
a

A
lo

n
so

.
Je

ró
n
im

o
S
ah

o
rn

il,
2
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
2
7
3

2
.7

30
1

2
2
3

L
a

M
at

a.
L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-P
G

-4
0

E
m

ili
o

A
lo

n
so

B
ay

ó
n
.

Ig
le

si
a,

1
2
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
7
6

1
.7

6
0

1
2
2
2

L
a

M
at

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-4
1

C
o
n
f.

H
id

ro
g.

d
el

D
ue

ro
.

M
ur

o
,4

.
V

al
la

d
o
lid

.
V

al
la

d
o
lid

.
9

9
0

A
rr

o
yo

.
V

A
-P

G
-4

2
D

es
co

n
o
ci

d
o
.

5
5
0

1
1
0
3

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-4
3

A
yt

o
.d

e
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
R

ea
l,

1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
5
0

5
0
0

C
am

in
o
.

V
A

-P
G

-4
4

A
le

ja
n
d
ra

A
rt

ea
ga

P
ér

ez
.

R
o
n
d
a

G
ra

ci
a,

32
.

M
ed

in
a

d
el

C
am

p
o
.

4
7
4
0
0

V
al

la
d
o
lid

.
2
5
8

2
.5

8
0

1
4
1
4

L
o
s

M
el

o
n
es

.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-4
5

T
o
m

as
a

M
ar

tí
n

A
lo

n
so

.
S
an

P
ed

ro
,4

.
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
8
5

8
5
0

1
4
1
5

G
al

le
go

s.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-4
6

M
an

ue
l
H

er
as

R
o
d
rí
gu

ez
.

R
ea

l,
2
6
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
7
8

7
8
0

1
4
1
6

G
al

le
go

s.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-4
7

Je
ró

n
im

o
M

o
ra

le
ja

A
lo

n
so

.
R

ea
l,

4
8
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
8
9

8
9
0

1
6
6
7

G
al

le
go

s.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-4
8

Je
ró

n
im

o
M

o
ra

le
ja

A
lo

n
so

.
R

ea
l,

4
8
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
1
2

1
.1

2
0

1
4
1
7

G
al

le
go

s.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.



BOE núm. 268 Miércoles 8 noviembre 2000 14745
SE — m

2

SP — m
l

O
T — m
2

F
in

ca
T
itu

la
r

D
om

ic
ili

o
P
ob

la
ci

ón
C

ód
.p

os
ta

l
P
ro

vi
nc

ia
P
ol

.
P
ar

.
P
ar

aj
e

N
at

ur
al

ez
a

V
A

-P
G

-5
0

G
lo

ri
a

H
er

as
S
an

z.
P
la

za
d
e

A
rr

ib
a,

4
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
V

al
la

d
o
lid

.
1
7
8

1
.7

8
0

1
4
2
0

G
al

le
go

s.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-5
0

A
yt

o
.d

e
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
R

ea
l,

1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
1

1
1
0

C
am

in
o
.

V
A

-P
G

-5
1

A
yt

o
.d

e
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
R

ea
l,

1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
V

al
la

d
o
lid

.
1
8
8

1
.8

8
0

1
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-5
2

Je
ró

n
im

o
M

o
ra

le
ja

A
lo

n
so

.
R

ea
l,

4
8
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
0

30
1

4
2
6

G
al

le
go

s.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-5
3

C
ar

lo
s

M
o
ra

le
ja

R
o
d
rí
gu

ez
.

F
lo

r,
si
n

n
úm

er
o
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
5
5

5
5
0

1
4
2
5

G
al

le
go

s.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-5
4

A
yt

o
.d

e
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
R

ea
l,

1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
6

1
6
0

C
am

in
o
.

V
A

-P
G

-5
5

M
ar

ia
n
o

G
ar

cí
a

N
ie

to
.

A
rr

ib
a,

si
n

n
úm

er
o
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
5
2

1
.5

2
0

1
4
4
7

G
al

le
go

s.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-5
6

A
yt

o
.d

e
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
R

ea
l,

1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
9

9
0

C
am

in
o
.

V
A

-P
G

-5
7

V
al

en
tí
n

F
er

n
án

d
ez

G
ar

ri
d
o
.

Ig
le

si
a,

si
n

n
úm

er
o
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
6
8

6
8
0

1
4
4
6

E
sc

ri
ba

n
a.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-5
8

A
yt

o
.d

e
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
R

ea
l,

1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
V

al
la

d
o
lid

.
8
3

8
30

1
4
4
4

E
sc

ri
ba

n
a.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-5
8
bi

s
C

ar
m

en
G

ar
cí

a
G

o
n
zá

le
z.

F
lo

r,
1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
V

al
la

d
o
lid

.
8
3

8
30

1
4
4
4

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-5
9

C
ar

m
en

G
ar

cí
a

G
o
n
zá

le
z.

F
lo

r,
1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
5
8

1
.5

8
0

1
4
4
2

E
sc

ri
ba

n
a.

L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-P
G

-6
0

A
yt

o
.d

e
P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
R

ea
l,

1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
32

32
0

1
1
.1

34
R

in
co

n
ad

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-P
G

-6
1

C
o
n
f.

H
id

ro
g.

d
el

D
ue

ro
.

M
ur

o
,5

.
V

al
la

d
o
lid

.
V

al
la

d
o
lid

.
1
8

1
8
0

A
rr

o
yo

.
V

A
-P

G
-6

2
T
eo

d
o
si
o

G
ue

rr
a

G
ut

ié
rr

ez
.

Á
n
ge

l
M

o
lin

a,
2
4
.

M
ed

in
a

d
el

C
am

p
o
.

4
7
4
0
0

V
al

la
d
o
lid

.
35

2
3.

5
2
0

1
4
34

C
al

ix
ta

s.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

T
ér

m
in

o
m

u
n
ic

ip
al

de
O

lm
ed

o

SE — m
2

SP — m
l

O
T — m
2

F
in

ca
T
itu

la
r

D
om

ic
ili

o
P
ob

la
ci

ón
C

ód
.p

os
ta

l
P
ro

vi
nc

ia
P
ol

.
P
ar

.
P
ar

aj
e

N
at

ur
al

ez
a

V
A

-O
L
-1

D
ip

ut
ac

ió
n

d
e

V
al

la
d
o
lid

,Á
re

a
A

c.
T
er

ri
t.

A
n
gu

st
ia

s,
4
8
.

V
al

la
d
o
lid

.
1
0

1
0
0

C
ar

re
te

ra
V

P
-9

1
0
6
.

V
A

-O
L
-2

F
el

is
a

M
o
lp

ec
er

es
R

am
o
s.

P
la

za
O

bi
sp

o
,

si
n

n
úm

er
o
.

O
lm

ed
o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
5
0

5
0
0

2
1
7
5

E
l
R

ut
e.

M
o
n
te

al
to

.
V

A
-O

L
-3

Á
n
ge

l
F
ra

gu
a

H
er

re
ro

.
A

ve
n
id

a
L
o
p
e

d
e

V
eg

a,
5
.

O
lm

ed
o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
2
2
3

2
.2

30
2

6
9

E
l
R

ut
e.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-O
L
-4

M
au

ro
G

o
n
zá

le
z

G
ut

ié
rr

ez
.

P
la

za
G

en
er

al
F
ra

n
co

,
2
6
.

O
lm

ed
o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
7
0

7
0
0

2
6
8

E
l
R

ut
e.

L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-O
L
-5

P
ed

ro
C

o
n
d
e

S
an

z.
H

o
sp

it
al

,8
.

O
lm

ed
o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
4
0
8

4
.0

8
0

2
6
7

E
l
R

ut
e.

L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-O
L
-6

S
er

vi
ci

o
T
er

ri
to

ri
al

M
ed

io
A

m
bi

en
te

.
D

uq
ue

d
e

la
V

ic
to

ri
a,

5
.

V
al

la
d
o
lid

.
V

al
la

d
o
lid

.
9
0

9
0
0

V
ía

p
ec

ua
ri
a.

V
A

-O
L
-7

D
es

co
n
o
ci

d
o
.

35
0

3.
5
0
0

2
1
6
9

P
in

ar
A

lt
o
.

M
o
n
te

al
to

.
V

A
-O

L
-8

D
o
n
at

o
R

o
jo

N
úñ

ez
.

A
rc

o
S
.M

at
in

,1
6
.

O
lm

ed
o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
4
1
9

4
.1

9
0

2
1

P
in

ar
A

lt
o
.

L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-O
L
-9

A
yu

n
ta

m
ie

n
to

d
e

O
lm

ed
o
.

P
la

za
M

ay
o
r,

si
n

n
úm

er
o
.

O
lm

ed
o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
0

1
0
0

C
am

in
o
.

V
A

-O
L
-1

0
C

o
n
su

el
o

G
ar

cí
a

G
am

ar
ra

.
P
is
ue

rg
a,

1
,3

.o
A

.
A

ra
n
d
a

d
e

D
ue

ro
.

0
9
4
0
0

B
ur

go
s.

2
35

2
.3

5
0

2
1
5
3

L
as

H
ue

rt
as

.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-O
L
-1

1
E

le
n
a

C
en

d
ó
n

G
ar

cí
a.

Ju
an

A
ga

p
it
o

R
ev

ill
a,

1
,
4
.o

iz
qu

ie
rd

a.
V

al
la

d
o
lid

.
V

al
la

d
o
lid

.
1
9
6

1
.9

6
0

2
7

L
as

H
ue

rt
as

.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-O
L
-1

1
bi

s
E

n
ri
qu

e
G

o
n
zá

le
z

R
o
d
rí
gu

ez
.

E
ra

s,
si
n

n
úm

er
o
.

S
er

ra
d
a.

V
al

la
d
o
lid

.
1
9
6

1
.9

6
0

2
7

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-O
L
-1

2
M

ar
ía

C
ar

m
en

R
o
d
rí
gu

ez
L
ó
p
ez

.
Jo

aq
uí

n
C

o
st

a,
1
5
.

M
ad

ri
d
.

2
8
0
0
2

M
ad

ri
d
.

2
2

2
2
0

2
9
1

O
lm

ed
ill

o
.

M
o
n
te

al
to

.
V

A
-O

L
-1

3
A

yu
n
ta

m
ie

n
to

d
e

O
lm

ed
o
.

P
la

za
M

ay
o
r,

si
n

n
úm

er
o
.

O
lm

ed
o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
2

1
2
0

C
am

in
o
.

V
A

-O
L
-1

4
M

ar
ía

C
ar

m
en

R
o
d
rí
gu

ez
L
ó
p
ez

.
Jo

aq
uí

n
C

o
st

a,
1
5
.

M
ad

ri
d
.

2
8
0
0
2

M
ad

ri
d
.

4
30

4
.3

0
0

2
8
9

O
lm

ed
ill

o
.

M
o
n
te

al
to

.
V

A
-O

L
-1

5
A

yu
n
ta

m
ie

n
to

d
e

O
lm

ed
o
.

P
la

za
M

ay
o
r,

si
n

n
úm

er
o
.

O
lm

ed
o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
9

9
0

C
am

in
o
.

V
A

-O
L
-1

6
A

n
to

n
io

S
as

tr
e

M
ar

tí
n
.

P
la

za
S
an

Ju
liá

n
,4

.
O

lm
ed

o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
2
6
7

2
.8

7
0

2
8
7

L
a

M
o
ra

vi
a.

L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-O
L
-1

6
bi

s
E

n
ri
qu

e
G

o
n
zá

le
z

G
ut

ié
rr

ez
.

E
ra

s,
1
2
.

S
er

ra
d
a.

4
7
2
39

V
al

la
d
o
lid

.
2
8
7

2
.8

7
0

2
8
7

L
a

M
o
ra

vi
a.

L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-O
L
-1

7
A

yu
n
ta

m
ie

n
to

d
e

O
lm

ed
o
.

P
la

za
M

ay
o
r,

si
n

n
úm

er
o
.

O
lm

ed
o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
2
0

2
0
0

C
am

in
o
.

V
A

-O
L
-1

8
A

n
to

n
io

S
as

tr
e

M
ar

tí
n
.

P
la

za
S
an

Ju
liá

n
,4

.
O

lm
ed

o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
2
8
2

2
.8

2
0

1
1
8
7

H
er

re
ro

s.
L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-O
L
-1

8
bi

s
E

n
ri
qu

e
G

o
n
zá

le
z

G
ut

ié
rr

ez
.

E
ra

s,
1
2
.

S
er

ra
d
a.

4
7
2
39

V
al

la
d
o
lid

.
2
8
2

2
.8

2
0

1
1
8
7

H
er

re
ro

s.
L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-O
L
-1

9
C

ar
lo

s
H

er
re

ro
G

ó
m

ez
.

A
ve

n
id

a
N

ic
o
lá

s
R

o
d
rí
gu

ez
,

4
6
.

O
lm

ed
o
.

V
al

la
d
o
lid

.
4
8

4
8
0

1
5
6
5

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-O
L
-2

0
C

o
n
fe

d
er

ac
ió

n
H

id
ro

gr
áf

ic
a

d
el

D
ue

ro
.

M
ur

o
,5

.
V

al
la

d
o
lid

.
V

al
la

d
o
lid

.
30

30
0

R
ío

A
d
aj

a.
V

A
-O

L
-2

1
A

yu
n
ta

m
ie

n
to

d
e

O
lm

ed
o
.

P
la

za
M

ay
o
r,

si
n

n
úm

er
o
.

O
lm

ed
o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
4
8

4
8
0

1
31

3
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-O
L
-2

2
M

ar
ía

E
n
ca

rn
ac

ió
n

H
er

as
H

er
as

.
A

ve
n
id

a
P
o
rt

ug
al

,2
5
.

M
ed

in
a

d
el

C
am

p
o
.

4
7
4
0
0

V
al

la
d
o
lid

.
6
0

6
0
0

1
1
7

H
er

re
ro

s.
L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-O
L
-2

3
A

yu
n
ta

m
ie

n
to

d
e

O
lm

ed
o
.

P
la

za
M

ay
o
r,

si
n

n
úm

er
o
.

O
lm

ed
o
.

V
al

la
d
o
lid

.
1
0

1
0
0

C
am

in
o

as
fa

lta
do

.
V

A
-O

L
-2

4
D

em
et

ri
o

S
an

z
A

n
d
ré

s.
G

al
le

go
s,

31
.

P
ed

ra
ja

s
S
.

E
st

eb
an

.
4
7
4
30

V
al

la
d
o
lid

.
34

7
3.

4
7
0

1
1
6

E
l
N

eg
ra

l.
L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-O
L
-2

5
R

en
é

P
ue

rt
as

S
as

tr
e.

R
ea

l,
4
6
.

M
eg

ec
es

d
e

Ís
ca

r.
4
7
4
4
0

V
al

la
d
o
lid

.
2
8
1

2
.8

1
0

1
8
1

E
l
N

eg
ra

l.
L
ab

o
r
ri
eg

o
.



14746 Miércoles 8 noviembre 2000 BOE núm. 268
SE — m

2

SP — m
l

O
T — m
2

F
in

ca
T
itu

la
r

D
om

ic
ili

o
P
ob

la
ci

ón
C

ód
.p

os
ta

l
P
ro

vi
nc

ia
P
ol

.
P
ar

.
P
ar

aj
e

N
at

ur
al

ez
a

V
A

-O
L
-2

6
A

yu
n
ta

m
ie

n
to

d
e

O
lm

ed
o
.

P
la

za
M

ay
o
r,

si
n

n
úm

er
o
.

O
lm

ed
o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
9

9
0

C
am

in
o
.

V
A

-O
L
-2

7
D

em
et

ri
o

S
an

z
A

n
d
ré

s.
G

al
le

go
s,

31
.

P
ed

ra
ja

s
S
.

E
st

eb
an

.
4
7
4
30

V
al

la
d
o
lid

.
1
1
5

1
.1

5
0

1
2
5

E
l
N

eg
ra

l.
L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-O
L
-2

8
D

em
et

ri
o

S
an

z
A

n
d
ré

s.
G

al
le

go
s,

31
.

P
ed

ra
ja

s
S
.

E
st

eb
an

.
4
7
4
30

V
al

la
d
o
lid

.
4
1
8

4
.1

8
0

1
2
6

E
l
N

eg
ra

l.
L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-O
L
-2

9
A

yu
n
ta

m
ie

n
to

d
e

O
lm

ed
o
.

P
la

za
M

ay
o
r,

si
n

n
úm

er
o
.

O
lm

ed
o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
9

9
0

C
am

in
o
.

V
A

-O
L
-3

0
D

em
et

ri
o

S
an

z
A

n
d
ré

s.
G

al
le

go
s,

31
.

P
ed

ra
ja

s
S
.

E
st

eb
an

.
4
7
4
30

V
al

la
d
o
lid

.
2
6
5

2
.6

5
0

1
2
8

E
l
P
o
zo

.
L
ab

o
r
ri
eg

o
.

V
A

-O
L
-3

1
D

em
et

ri
o

S
an

z
A

n
d
ré

s.
G

al
le

go
s,

31
.

P
ed

ra
ja

s
S
.

E
st

eb
an

.
4
7
4
30

V
al

la
d
o
lid

.
4
4
4

4
.4

4
0

1
30

C
ab

ra
s.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-O
L
-3

2
F
el

ip
e

C
o
n
d
e

G
o
n
zá

le
z.

A
gu

as
al

,4
.

O
lm

ed
o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
0

30
1

6
1
2

E
l
P
o
zo

.
V

iñ
a.

V
A

-O
L
-3

3
M

ar
ce

la
A

lb
a

L
eo

n
ar

d
o

y
h
er

m
an

o
s.

G
en

er
al

N
av

ar
ro

,5
.

M
at

ap
o
zu

el
o
s.

V
al

la
d
o
lid

.
1
5
3

1
.5

30
1

31
R

et
am

ar
.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-O
L
-3

3
bi

s
G

re
go

ri
o

O
rt

iz
G

o
n
zá

le
z.

M
uñ

o
z

C
al

er
o
,
si
n

n
úm

er
o
.

C
al

ab
az

as
.

4
7
4
5
1

V
al

la
d
o
lid

.
1
5
3

1
.5

30
1

31
R

et
am

ar
.

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-O
L
-3

4
A

yu
n
ta

m
ie

n
to

d
e

O
lm

ed
o
.

P
la

za
M

ay
o
r,

si
n

n
úm

er
o
.

O
lm

ed
o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
5

1
5
0

C
am

in
o
.

V
A

-O
L
-3

5
G

lo
ri
a

H
er

as
S
an

z.
P
la

za
d
e

A
rr

ib
a,

4
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
V

al
la

d
o
lid

.
1
0
1

1
.0

1
0

1
4
8

L
a

M
ul

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-O
L
-3

5
bi

s
M

ar
ce

lo
H

er
as

S
an

z.
S
al

d
ea

,1
6
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
V

al
la

d
o
lid

.
1
0
1

1
.0

1
0

1
4
8

L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-O
L
-3

6
M

ar
ce

lo
H

er
as

S
an

z.
V

al
la

d
o
lid

,5
9
.

M
ed

in
a

d
el

C
am

p
o
.

4
7
4
0
0

V
al

la
d
o
lid

.
6
8

6
8
0

1
4
7

L
a

M
ul

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-O
L
-3

7
A

yu
n
ta

m
ie

n
to

d
e

O
lm

ed
o
.

P
la

za
M

ay
o
r,

si
n

n
úm

er
o
.

O
lm

ed
o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
2

1
2
0

C
am

in
o
.

V
A

-O
L
-3

8
Ja

im
e

G
ar

cí
a

P
ér

ez
.

R
am

ó
n

y
C

aj
al

,
si
n

n
úm

er
o
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
V

al
la

d
o
lid

.
6
2

6
2
0

1
4
6

L
a

M
ul

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-O
L
-3

9
B
en

ed
ic

to
H

er
as

M
ar

tí
n
.

A
rr

ab
al

,4
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
0
5

1
.0

5
0

1
4
5

L
a

M
ul

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-O
L
-3

9
bi

s
P
ed

ro
C

er
ez

al
A

rr
ib

as
.

S
an

M
ig

ue
l,

1
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
1
0
5

1
.0

5
0

1
4
5

L
a

M
ul

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-O
L
-4

1
Je

ró
n
im

o
M

o
ra

le
ja

A
lo

n
so

.
R

ea
l,

4
8
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
30

30
0

1
4
4

L
a

M
ul

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-O
L
-4

1
A

yu
n
ta

m
ie

n
to

d
e

O
lm

ed
o
.

P
la

za
M

ay
o
r,

si
n

n
úm

er
o
.

O
lm

ed
o
.

4
7
4
1
0

V
al

la
d
o
lid

.
5

5
0

C
am

in
o
.

V
A

-O
L
-4

2
Je

ró
n
im

o
M

o
ra

le
ja

A
lo

n
so

.
R

ea
l,

4
8
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
4
0

4
0
0

1
4
3

L
a

M
ul

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-O
L
-4

3
C

ar
lo

s
M

o
ra

le
ja

R
o
d
rí
gu

ez
.

F
lo

r,
si
n

n
úm

er
o
.

P
o
za

l
d
e

G
al

lin
as

.
4
7
4
5
0

V
al

la
d
o
lid

.
2
0
5

2
.0

5
0

1
4
2

L
a

M
ul

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

V
A

-O
L
-4

4
R

am
ó
n

B
o
co

s
C

an
ta

la
p
ie

d
ra

.
R

úa
,6

.
P
o
zá

ld
ez

.
4
7
2
2
0

V
al

la
d
o
lid

.
39

39
0

1
7
9

L
a

M
ul

a.
L
ab

o
r
se

ca
n
o
.

MINISTERIO
DE MEDIO AMBIENTE

Resolución de la Demarcación de Costas en
Murcia sobre notificación de la Orden
ministerial, de fecha 28 de septiembre de
2000, aprobando el acta de 12 de diciembre
de 1997 y los planos de abril de 1998, en
los que se define el deslinde de los bienes
de dominio público marítimo-terrestre del
tramo de costa de unos ocho mil quinientos
(8.500) metros de longitud comprendido
entre Cala Abierta y Punta del Cantalar,
en el término municipal de Cartagena (Mur-
cia).

Por resultar afectados como propietarios colin-
dantes, según nota simple informativa del Registro
de la Propiedad número 1 de los de Cartagena,
en el expediente de deslinde mencionado, doña Lui-
sa Sánchez Peragón, doña Florentina, doña Carmen,
don Eusebio y don Evaristo Torres Soto, don Eva-
risto, don Cayetano, doña Alejandra y don Francisco
Gutiérrez Torres, doña Manuela Gutiérrez Torres,
don Evaristo Torres Torres, doña Encarnación y
doña Josefa Torres Torres, doña Florentina, don
Eusebio, don Lázaro y doña María Torres Liarte,
doña Florentina, don Dionisio, doña Encarnación
y doña Lucía Torres Torres, doña Elena, doña Rosa-
lía y doña Florentina Torres Martínez, doña Encar-
nación, doña Teresa, doña Florentina y doña María
Lucía Pérez Torres, y cuyo domicilio se desconoce,
así como para conocimiento de otros posibles inte-
resados desconocidos en el referido expediente, se
procede a notificar la Orden ministerial, de fecha
28 de septiembre de 2000, aprobatoria del citado
expediente de deslinde, de acuerdo con lo estable-
cido en el artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de 26
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común (LRJ y PAC) sobre notificaciones
a interesados cuando éstos sean desconocidos o
ausentes o se ignore su domicilio:

La Dirección General de Costas del Ministerio
de Medio Ambiente, por delegación del excelen-
tísimo señor Ministro, y de conformidad con el
Servicio Jurídico, ha resuelto:

«I) Aprobar el deslinde a que se refiere este
expediente según se define en los planos que se
integran en el proyecto y que están fechados en
abril de 1998, en los que se delimitan los bienes
de dominio público marítimo-terrestre del tramo de
costa, de unos ocho mil quinientos (8.500) metros
de longitud, comprendido entre Cala Abierta y Pun-
ta del Cantalar, en el término municipal de Car-
tagena (Murcia).

II) Ordenar a la Demarcación de Costas de Mur-
cia que inicie las actuaciones conducentes a rec-
tificar las situaciones jurídicas registrales contradic-
torias con el deslinde aprobado.

III) Otorgar el plazo de un (1) año para solicitar
la correspondiente concesión a aquellos titulares de
terrenos que pudieran acreditr su inclusión en alguno
de los supuestos contemplados en la disposición
transitoria primera de la Ley 22/1988, de Costas.

Contra la presente resolución, que pone fin a la
vía administrativa, los interesados en el expediente
que no sean Administraciones públicas podrán inter-
poner con carácter potestativo recurso de reposición
en el plazo de un (1) mes ante el excelentísimo
señor Ministro de Medio Ambiente o, directamente,
recurso contencioso-administrativo, en el plazo de
dos (2) meses, ante la Sala de lo Contencioso-Ad-
ministrativo de la Audiencia Nacional.

Las Administraciones públicas podrán interponer
recurso contencioso-administrativo, en el plazo de
dos (2) meses, ante la Sala de lo Contencioso-Ad-
ministrativo de la Audiencia Nacional, sin perjuicio
de poder efectuar el requerimiento previo en la for-
ma y plazo determinados en el artículo 44 de la
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Juris-
dicción Contencioso-Administrativa.


